林道・作業道補修材料申込申請書

路面補修用材料を下記のとおり受けたいので申請します。

記

（注１）生コン及び砕石の厚さは原則 10cmです。
（注２）作業内容とは、路線受益の林業作業であり、造林、下刈り、枝打ち、間伐、伐

採等です。

（注３）生コン及び砕石の搬入に際して、大型車又は小型車のどちらを希望するのか併

せて記入をお願いします。

（注４）作業は、令和８年３月３１日までに終了してください。

令和 年 月 日

倉吉市長 様

公民館名

代表者（館長） 住 所

氏 名

電話番号

林道・作業道

路線名

生コン・砕石

の別

施工計画概要

（延長・幅・厚さ）

数 量

（㎥）
作業内容 作業予定日

補修場所見取り図